presentan los dos escenarios presupuestales que se prevén para su ejecución: i) con recursos realizados por 
procesos de autogestión (sin recursos asignados) y ii) con cargo al presupuesto de funcionamiento de la entidad 
(Rubro Bienestar) para la vigencia de 2022, el cual es de Seiscientos Noventa y Dos Millones Cuatrocientos 

Sesenta y Un Mil Pesos ($692.461.000) M/Cte. 

ITEM DESCRIPCIÓN MONTO 

1 Plan Estímulos e Incentivos $        174.289.242 

2 Plan de Bienestar $        478.171.758 

3 Bonos Navideños ($250 o $160.000 c/u) $           40.000.000 

Total Recursos $        692.461.000 

NOTA: La distribución del rubro está sujeta a la mesa de trabajo con los representantes ante la